
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303871 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

5 299 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Krásný den , přinášíme Vám prodej rodinného domu v obci Budyně
nad Ohří. Dům se pyšní ve spodní části přístavbou ve formě velké
předsíně, která je centrálně propojena s obývacím pokojem a
kuchyní. Dále je vespod jedna ložnice. Interiér i exteriér je
opečovávaný, čistý, vhodný k okamžitému bydlení. V obývacím
pokoji se nachází krb, pro romantické chvíle. Dům je vytápěný
plynovým kotlem, voda i kanalizace je veřejná. Zateplena je jak
fasáda, tak i střešní prostor. V půdním prostoru se nachází
místnost, která se dá použít jako obyvatelná a lze rekonstrukcí
propojit se spodním patrem. Zahrada je krásná a rozsáhlá, s
mnohými úložnými prostory či pergolou. Na pozemku se nachází
kopaná studna. Momentálně se dům nachází ve stavebním řízení,
na kterém pracujeme, dohlášení staveb, to ale nebrání tomu
domek již koupit či rezervovat. Proto nás kontaktujte pro Váš
termín prohlídky. Budeme se těšit. Obec Budyně je nedaleko
nájezdu na dálnici D8 do Prahy. A nedaleko města Roudnice nad
Labem.

ID inzerátu ESO: 4303871
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 13.01.2025
ID zakázky v RK: 900894077
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 2019 m2
Kód zakázky: 894077

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marta Matoušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


